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Osmancık’ta 3’üncü vakıf kuruldu
Çorum’un Osmancık ilçesinin 3’üncü vakfı olan BİÇEV kuruldu.

Meme kanserine voleybol 
maçı ile dikkat çektiler
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1-31 Ekim 
Meme Kanseri Farkındalık ayı dolayısıyla 
kadınlardan oluşturulan takımlar dost-
luk maçı düzenledi.

Yakalama kararı bulunan 
14 kişi yakalandı
Çorum’da polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen ‘şok 
uygulamaları’nda 14 kişi yakalandı.

Güney Kore’de ki 
Türk şehitliğine ziyaret
“Hitit Sergisi” için Güney Kore’nin Gimhae 
şehrine giden Çorum heyeti ziyaretlerini sür-
dürüyor.

KALEDE UMUT VAR
Osmancıklı genç kaleci Avşa Ada 
Spor’a transfer oldu

Meliha - Rıfat Göbel 
Ortaokulu’ndan tarihi başarı

Kaymakam Duman, Ada Kompleksinde devam eden spor 
tesisi çalışmalarını yerinde inceledi.

Kaymakam Duman, spor 
tesisi inşaatını inceledi

Vali Çalgan'dan ceviz 
diyarı Oğuzlar'a ziyaret
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Meliha - Rıfat Göbel 
Ortaokulu’ndan tarihi başarı
Osmancık, Meliha Rıfat Göbel Ortaokulunda sınava hazırlanan öğrencilerinden 21’i lisele-
rine tercih yapabilecek puan aldı.

Osmancık, Meliha Rıfat Gö-
bel Ortaokulunda sınava hazır-
lanan öğrencilerinden 21’i lise-
lerine tercih yapabilecek puan 
aldı.

Meliha Rıfat Göbel Orta-
okulu, açıklanan LGS sonuç-
larıyla başarısını bir kez daha 
ortaya koydu. Kaliteli öğretmen 
kadrosu eşliğinde LGS’ye ha-
zırlanan öğrencilerden 21’i fen 
liselerine tercih yapıp girebile-
cek puanları aldıl.

Meliha Rıfat Göbel Ortao-
kulunda eğitim gören öğren-
cilerin başarısından mutluluk 
duyduklarını ifade eden Okul 
müdürü Hüseyin Okumuş, 
“Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu 
eğitim gören öğrencilerimizin 
başarısından gurur ve mutluluk 

duyuyoruz. 
Öğrencilerimizin nitelikli 

eğitim almaları amacıyla hiz-
met ettiğimiz okulumuzda önü-
müzdeki yıl hazırlıklarımıza 
ise şimdiden başladık. Gelecek 
yıl da öğrencilerimize destek 
olarak hem LGS  de daha da 

fazla başarılı sonuç almaları 
için elimizden gelen tüm gayre-
ti göstermeye devam edeceğiz. 

Öğrencilerimizi yürekten 
kutluyor, eğitim hayatları bo-
yunca başarılarının daim olma-
sını diliyorum” dedi.

Taklit ve Hileli Gıda Listeleri 
Artık Anlık Paylaşılacak

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, taklit ve hileli 
gıda listelerinin artık anlık ola-
rak elektronik ortamda tüketici-
lerle paylaşılacağını belirterek, 
“Yeni sistemimiz guvenilirgi-
da.tarimorman.gov.tr internet 
sitesinde yer alacak. “ dedi.

Bakanlık olarak 7 bin 800 
kontrol görevlisiyle yıllık 1,3 
milyon resmi kontrol gerçek-
leştirdiklerini belirten Yumak-
lı, “Ülkemizde Bakanlığımı-
za kayıtlı veya onaylı 97 bini 
üretim, 341 bini satış, 286 bini 
toplu tüketim yeri olan toplam 
724 bin gıda işletmesi mevcut. 
Resmi kontrollerde gıda işlet-
melerinin hijyeni, gıda etiket 

bilgileri, uyulması gereken ısı 
gereklilikleri, izlenebilirlik ka-
yıtları ve sorumlu oldukları do-
kümanların kontrolü gibi birta-
kım gerekliliklerin kontrolünü 
yapıyoruz. Resmi kontrolleri-
mizin tamamı risk esasına göre 
belirlenir. Düşük riskli olsa da 
her gıda işletmesine en az yıl-
da bir defa denetim yapılır. Bu 
sıklık bazı ülkelerde 3 yıla ka-
dar uzamaktayken, ülkemizde 
işletmeler mutlaka her yıl en az 
bir defa denetime tabi tutulur.”

Yumaklı, kişilerin sağlığı-
nı tehlikeye düşüren ürünleri 
piyasadan toplatıp imha ettik-
lerini ve işletmeler hakkında 
kendi yaptırımlarına ek olarak 

Cumhuriyet başsavcılıklarına 
suç duyurusunda bulundukla-
rını kaydederek, “Taklit veya 
tağşişli ürünler. Buna farklı 
yağlar karıştırılan yağın zeytin-
yağı olarak piyasaya sürülme-
si, peynire margarin katılması 
gibi örnekleri verebiliriz. Tes-
piti durumunda bu ürünleri de 
toplatıyoruz. 3 yıl içindeki ilk 
2 tespitte ağır para cezaları uy-
guluyoruz. Buna rağmen 3 yıl 
içinde 3’üncü kez yapılırsa, bu 
da mevzuatta suç olarak tanım-
lanmıştır. Bu tür durumlarda da 
yine Cumhuriyet başsavcılıkla-
rına suç duyurusunda bulunu-
yoruz.” açıklamasında bulundu.

Hacı Ahmet Korkmaz 
(Hacı Pala) vefat etti

Çorum, Osmancık, Başpınar Köyünden 
gelme, Güney Mahallesinde oturan, Alime, 
Derya, Rabia ve Ufuk Korkmaz’ın babası 
Hacı Ahmet Korkmaz (Hacı Pala) vefat etti. 
Merhumun cenazesi Başpınar Köyünde def-
nedldi.

Yunus Muslu vefat etti
Çorum, Kargı, Çal-

köy nüfusuna kayıtlı 
İstanbul, Sultanbeyli’de 
ikamet eden Yunus 
Muslu vefat etti. Mer-
humun cenazesi Sultan-
beyli, Orhan Gazi Ma-
hallesinden kaldırılarak 
defnedildi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Osmancık’ta 3’üncü vakıf kuruldu
Çorum’un Osmancık ilçesinin 3’üncü vakfı olan BİÇEV kuruldu.

Çorum’un Osmancık ilçesinin 3’üncü vakfı olan 
BİÇEV kuruldu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde basın sektöründe 
faaliyetlerini sürdüren Bilal Çevrim’in başarılı ve 
ihtiyaç sahibi öğrencilere burs imkanı sağlamak, il-
çenin yurt içinde ve yurt dışında kültürel tanıtımını 
gerçekleştirmek adına hedefleri olan vakıf kuruldu.

Bilal Çevrim, Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı’nın 
ana hedefleri arasında başarılı ve ihtiyaç sahibi öğ-
rencilere, burs imkanı sağlamak, ilçenin yurt içi ve 
yurt dışında kültürel tanıtımını gerçekleştirmek, 
ilçenin eğitim, kültür, sanat düzeyini yükseltmek 
amaçlı çalışmalar yapmak, ilçede gerçekleştirilen 
kültür ve sanat faaliyetlerini desteklemek yer alı-
yor.

Vakfın Çiftlikler Mahallesindeki taşınmazında 
bulunan taş binada şehir müzesi olarak tasarlana-
rak ilçenin kültür faaliyetine katkıda bulunacak ve 
sanatsal faaliyetlere destek olacak. Bunun yanı sıra 
taşınmaz arazisinde bulunan 250 adet yetişmiş zey-

tin ağacının geliri de BİÇEV vakfı amaçları doğ-
rultusunda kullanılacak.

Vakfın Hukuk Danışmanlığını Av. Didem Yücel 
üstlenirken, resmi Vakıf senedi Osmancık 1. Noteri 
Şerafettin Yiğitoğlu tarafından düzenlenerek res-
miyete kavuşması için gerekli işlemlere başlanıldı.    

Öte yandan BİÇEV, Çorum ve civarında 20 yıl 
aradan sonra kurulan ilk vakıf olurken, Osmancık’ta 
bulunan Koyunbaba Eğitim ve Kültür Vakfı ile Dr. 
Dursun Ugan ve Suzan Esmer Ugan Eğitim Kültür 
Vakfı’nın ardından kurulan 3’üncü vakıf oldu.

Vakfın Hukuk Danışmanlığını Av. Didem Yücel üstlenirken, resmi Vakıf senedi 
Osmancık 1. Noteri Şerafettin Yiğitoğlu tarafından düzenlenerek resmiyete ka-
vuşması için gerekli işlemlere başlanıldı.   

Çorum'un 2 köyüne 30’ar tonluk 
içme suyu deposu yapıldı
Çorum İl Özel İdaresince, Boğazkale İlçesine bağlı Gölpınarlar ve Yanıcak köy-
lerine,  birer adet 30’ar tonluk içme suyu deposu yapıldı.

Çorum İl Özel İdaresin-
ce, Boğazkale İlçesine bağlı 
Gölpınarlar ve Yanıcak köy-
lerine,  birer adet 30’ar tonluk 
içme suyu deposu yapıldı.

2024 yılı KÖYDES prog-
ramı kapsamında İlimiz Bo-
ğazkale İlçesine bağlı Gölpı-
narlar ve Yanıcak köylerine, 
İhalesi Boğazkale Köylere 
Hizmet Götürme Birliği, 
İşin Projesi ve Kontrollük 
hizmetleri İl Özel İdaresi ta-
rafından yapılan birer adet 
30’ar tonluk içme suyu depo-
su yapıldı.

Çalışma sonunda içme 
suyu kaynaklarından gelen 
sular yapılan bu depolarda 
toplandı. Çalışmanın tamam-
lanmasıyla birlikte, depo, 
köylerin içme suyu şebekesi-
ne bağlanarak vatandaşların 
sağlıklı ve nitelikli içme su-
yuna kavuşması sağlandı.

Yapılan çalışmada iletim 
ve depo bağlantı hatlarında 

yaklaşık 650,00 metre Q90 
ve 75-10 Atü PE100 borular 
kullanıldı. Depoların etrafı-
na toplam 80 metre tel örgü 
çekildi. Hazne içlerinde ya-
lıtım yapılarak sızdırmazlık 
sağlandı. Ayrıca Gölpınarlar 
köyünde kullanılamayacak 
durumda kalan mevcut eski 
deponun yıkımı da yapıldı.

İlkay Sever (İ.Halil DALPALTAGİL)
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Örnek No:55*

T.C.
OSMANCIK

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/20 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/20 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çorum İl, Osmancık İlçe, KOYUNBABA Mahalle, Zeytin Sokağı Mevkii, 
644 Ada, 8 Parsel, kıymet takdiri konusu taşınmaz üzerinde bodrum kat üzerine 2 katlı 
105,00 m2 oturum alanında kargir mesken bulunmaktadır. Yapı yaklaşık 35-40 yıllık 
olup, pencereleri pakpen, dışı sıvalı boyasız ve yalıtımı yoktur. Yapının her türlü alt 
yapı bağlantısı mevcuttur.Çatısı oturtma tip olup üzeri MT kiremit kaplıdır. Yapının yapı 
kullanım izin belgesinin olmadığı, parsel cins değişikliğinin yapılmadığı, vasfının arsa 
olarak kayıtlı olduğu, yapıda kat irtifakı ve kat mülkiyeti kurulmadığı, mevcut haliyle 
2 bağımsız bölüm ve bir depo katı olarak kullanıldığı, Samsun-İstanbul Karayoluna 
(Ömer Derindere Bulvarı) 100 metre, İlkokul 50 metre, Kaymakamlık 200 metre, 
Belediye 1000 metre, Devlet hastanesi 200 metre, şehirlerarası otogar 2000 metre, 
saat kulesi meydanı 950 metre, pazar yeri 1300 metre kuş uçuşu mesafededir. 
Taşınmaz içerisindeki meyve ağaçları 2 adet Armut, 20 adet Asma, 2 adetElma, 3 adet 
Nar, 1 adet İncir olduğu anlaşılmıştır.
Adresi                       : Koyunbaba Mahallesi Zeytin Sokağı Mevkii Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü                : 296,87 m2
İmar Durumu             :Var, İnşaat tarzı imar paftasında parsel; E=0.90 Yençok=3 Kat 
yapılaşma şartlarına tabi olduğu görülmektedir.
Kıymeti                       : 2.726.995,00 TL
KDV Oranı                  : %10
Kaydındaki Şerhler     : Tapu Kaydındaki Gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma           Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 13:36
                                    ------------------------------------------------------------------------------------
                                    Bitiş Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 13:36

2.Artırma           Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:36
                                    -------------------------------------------------------------------------------------
                                    Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:36

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                       Ilan no : ILN02101992                                                           

Vali Çalgan'dan ceviz 
diyarı Oğuzlar'a ziyaret
Çorum Valisi Ali Çalgan, ilçe ziyaretlerine başladı. Vali 
Çalğan bu kapsamda ilk ilçe ziyaretini ceviz diyarı 
olarak bilinen Oğuzlar’a yaptı.

Çorum Valisi Ali Çal-
gan, ilçe ziyaretle-
rine başladı. Vali 

Çalğan bu kapsamda ilk ilçe 
ziyaretini ceviz diyarı olarak 
bilinen Oğuzlar’a yaptı.

Cumhurbaşkanlığı ata-
ma kararı ile Teftiş Kurulu 
Başkan Yardımcılığı’ndan 
Çorum’a Vali olarak atanan 
Ali Çalgan, Oğuzlar ilçesinde 
bir dizi ziyaret ve temaslarda 
bulundu. İlk olarak Oğuzlar 
Kaymakamlığı’nı ziyaret eden 
Vali Çalgan, İlçe Kaymakamı 
Muhammed Turan’dan yapı-
lan çalışmalar hakkında bri-
fing aldı. Daha sonra Oğuzlar 
Belediyesi’ni ziyaret eden Vali 
Çalgan’a İlçe Belediye Başka-
nı Mustafa Cebeci belediyenin 
çalışmaları hakkında bilgi ver-
di. Vali Çalgan ve beraberinde-
ki heyet, belediye ziyaretinin 
ardından Oğuzlar Kaymakam-
lığı ve Oğuzlar Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Yamaç 
Paraşütü Şenlikleri ve Yayla 
Şenliklerine katıldı.

Vali Ali Çalgan, Hititlerden 
günümüze binlerce yıllık tari-
hi geçmişi bulunan ve birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan 
Çorum’un her alanda çok kıy-
metli değerlerinin olduğunu 
belirterek, “Çorum son derece 
güzel bir şehir. Çorumlu hem-
şerilerimiz samimi ve içten. 
Başarı, birlik ve beraberlikle 
gelir. Üstlendiğimiz görev ve 
sorumluluğun farkındayız. 
Çorum’da yürütülen güzel fa-

aliyetlerin devamı ve daha da 
geliştirilmesi için var gücü-
müzle çalışacağız. Başta Ço-
rum olmak ve tüm ilçelerimize 
güzel hizmetler kazandırma 
gayreti içerisinde olacağız. 
Amacımız, hem Hakkın hem 
halkımızın rızasını kazanmak 
ve gök kubbede hoş bir seda 
bırakmak. Bizim için vatan-
daş memnuniyeti çok önemli. 
Şeyh Edebali, ‘İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın’ felsefesini bü-
tün dünyaya miras bırakmış. 
İnsan odaklı hizmeti esas ala-
cağız. Şehrimizin her köşesi-
ne ulaşacağız. Gidilmedik yer 
bırakmayacağız. Biz birlik ve 
beraberlik içerisinde bu işi yü-
rüteceğiz. Rabbim mahcup et-
mesin” dedi.

İlk ziyaretini Oğuzlar ilçe-
sine yaptığını hatırlatan Vali 
Çalgan, “Oğuzlar, Türkiye’de 
ceviz diyarı olarak biliniyor. 
Çorum’un tarımsal potansiye-
linin farkındayız. Çok büyük 
bir zenginliğimiz var. Birkaç 
üründe Türkiye’de ilk beşe 
giren bir şehiriz. Bunu geliş-
tirmek, merkezi hükümetin, 
Ankara’nın tarımsal destek 
anlamında verdiği katkıları en 
üst düzeyde şehrimize kazan-
dırmak için elbirliğiyle çalışa-
cağız” ifadelerini kullandı.

Ziyaretlerde Çorum mil-
letvekili Mehmet Tahtasız, İl 
Jandarma Komutanı Kd. Alb. 
Naim Çetinkaya, İl Emniyet 
Müdürü Arif pehlivan da hazır 
bulundu.

Oğuzlar Belediyesi’ni ziyaret eden Vali Çalgan’a İlçe Belediye Başka-
nı Mustafa Cebeci belediyenin çalışmaları hakkında bilgi verdi. Vali 
Çalgan ve beraberindeki heyet, belediye ziyaretinin ardından Oğuzlar 
Kaymakamlığı ve Oğuzlar Belediyesi tarafından düzenlenen Yamaç 
Paraşütü Şenlikleri ve Yayla Şenliklerine katıldı.Haber Merkezi
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Yakalama kararı bulunan 
14 kişi yakalandı
Çorum’da polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen ‘şok 
uygulamaları’nda 14 kişi yakalandı.

Çorum’da polis ekipleri ta-
rafından gerçekleştirilen ‘şok 
uygulamaları’nda 14 kişi yakalandı.

Çorum’da şehrin birçok cadde-
sinde görev alan İl Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından ger-
çekleştirilen ‘şok uygulamaları’ 
çerçevesinde halkın can ve mal gü-
venliği, şehrin huzur ve sükunetini 
sağlamak amacıyla gece gündüz şok 
denetimler yapıyor. Uygulamalarda 
caddelerden geçen araçlar bir bir 
durdurularak kontrolden geçiriliyor. 
Trafik polisleri araç ve sürücüler 
üzerinde denetim yaparken asayiş 
ekipleri de şahıslara yönelik genel 
bilgi taraması sorgulaması yapıyor.

Polis ekiplerince son iki gündür 
gerçekleştirilen sokak bazlı yapılan 
şok uygulamalarda, haklarında ya-

kalama kararı bulunan 14 kişi ya-
kalandı. Yakalanan şahıslardan 4’ü 
tutuklandı. Ekiplerce 17 adet kahve 
ve kıraathane, 13 kafe, 14 çay ocağı, 
7 oyun salonu ve 8 otopark kontrol 
edildi. 2 bin 201 şahsın genel bilgi 
tarama (GBT) sorgulaması yapıldı.

Uygulamalarda 8 tabanca, 3 tü-
fek ve 3 kurusıkı tabanca, 5 adet ke-
sici ve delici alet, 52 tabanca mermi-
si, 73 adet av fişeği, 9 adet tabanca 
şarjörü ele geçirildi. Denetimlerde 
ayrıca 61 adet sentetik ecza madde-
si, 6 ader extacy, 2, 64 gram sentetik 
kannoboid ele geçirildi. Ekipler ta-
rafından bin 140 araç kontrol edilir-
ken, 11 araca toplamda 177 bin 430 
TL para cezası uygulandı. Ayrıca 1 
araç trafikten men edildi.

Güney Kore’de ki 
Türk şehitliğine ziyaret
“Hitit Sergisi” için Güney Kore’nin Gimhae şehrine giden 
Çorum heyeti ziyaretlerini sürdürüyor.

“Hitit Sergisi” için Güney 
Kore’nin Gimhae şehrine giden 
Çorum heyeti ziyaretlerini sürdü-
rüyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın ile birlikte Güney 
Kore’nin Gimhae şehrinde bu-
lunan Çorum Heyeti önceki gün 
Gimhae Şehir Meclisi Başkanı 
Ahn Seon-Hwan ve Meclis Üye-
leri ile bir araya geldi. Meclis açı-
lış konuşmasını yapan Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 

kendilerini çok iyi karşılayan ve 
ağırlayan kardeş şehir Gimhae 
halkına, Belediye Başkanına, 
Meclis Başkanı ve üyelerine te-
şekkür ederek, Çorum’u temsil 
eden hediyeler verdi. 

Çorum Heyeti, meclis ziyare-
tinin ardından Güney Kore’nin 
Busan kentinde yer alan Birleşmiş 
Milletler Anıt Mezarlığı içerisin-
deki Busan Türk Şehitliği’ni ve 
Busan Camisini de ziyaret etti.

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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“Çorumlu’ya kara tren gecikir 
türküsünü söylemeye devam etmeyin”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Ko-
misyonu Üyesi Mehmet Tahtasız, yıllardır söz verilen bu yıl da 
ihalesi yapılacağı söylenen Hızlı Tren projesiyle ilgili TBMM 
Genel Kurulu’nda konuştu.

“Çorumlu’ya kara tren gecikir 
türküsünü söylemeye devam etme-
yin”

Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Ço-
rum Milletvekili 
ve KİT Komisyo-
nu Üyesi Mehmet 

Tahtasız, yıllardır söz verilen bu yıl 
da ihalesi yapılacağı söylenen Hızlı 
Tren projesiyle ilgili TBMM Genel 
Kurulu’nda konuştu.

Ülkenin kaynaklarını yirmi üç 
yıldır yandaş müteahhide aktaran 
iktidar yıllardır Anadolu kaplanı 
Çorum’a üvey evlat muamelesi yap-
maya devam ettiğini vurgulayan 
Mehmet Tahtasız, iktidara seslene-
rek “Söz kişinin aynasıdır; sözü-
nüzü tutun, Çorumluya ‘Kara tren 
gecikir, belki hiç gelmez. Dağlarda 
salınır da Çorum’a hiç gelmez’ tür-
küsü söylemeye devam etmeyin. 
Hızlı tren de havaalanı da Çorum’un 
anasının ak sütü kadar helal” diye 
konuştu.

***************************

SEÇİM BİTİYOR, SÖZLER 
UNUTULUYOR

Çorum’a her seçim öncesi sözler 
verildiğini, seçim bitince verilen 
sözlerin unutulduğunu dile getiren 
CHP Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız, şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanı Erdoğan 2018-

19 ve 2020’de Çorumlulara hızlı 
tren müjdesi vermiş “Çorum’un hız-
lı tren için gün saydığını çok iyi bi-
liyorum. Çorum’un bu hayalini ger-
çeğe dönüştürmeye kararlıyız, hızlı 
tren 2023 yılında Çorum’a gelecek. 
Bu işi bizzat takip ediyorum.” de-
mişti. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdülkadir Uraloğlu da Kırıkka-
le-Delice-Çorum hızlı tren ihalesi-
nin bu sene yapılacağını defalarca 
tekrarladı. 12 Eylülde ilimize gelen 
AKP Başkan Vekili Mustafa Elitaş 
ise “Yılın bitmesine üç ay var, bi-
raz zor olabilir.” açıklamasıyla hem 
Cumhurbaşkanını hem de Bakanı 
yalanlamış oldu. Sözünüzü yerine 
getirmek için seksen iki gününüz 
kaldı.”

Kaymakam Duman, Ada Kompleksinde devam eden spor 
tesisi çalışmalarını yerinde inceledi.

Kaymakam Duman, spor 
tesisi inşaatını inceledi

Kaymakam Duman, Ada 
Kompleksinde devam eden spor 
tesisi çalışmalarını yerinde ince-
ledi.

Osmancık Kaymakamı Fur-
kan Duman, Ada Spor Kompleksi 
içinde İl Özel İdaresi tarafından 
yapımına başlanan tesis inşaatla-

rını gezdi. Osmancık Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Abdullah Kü-
çükgöz ile birlikte tesisleri gezen 
Duman yeni tesiste Yüzme Havu-
zu , Badminton Kortu, Okçuluk 
Kortu, Tenis Kortu, Halı Sahanın 
yer aldığını ifade yüklenici firma 
yetkililerinden bilgi aldı. 

CHP’li Tahtasız’dan iktidara sorular
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ço-

rum Milletvekili ve KİT Komisyonu 
üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel 
Kurulu’nda yaptığı 1 dakikalık konuş-
mada iktidarın yeni yasama yılında 
neler yapacağına ilişkin sorularını sıra-
ladı.

Tahtasız, konuşmasını şöyle sürdür-
dü:

“Halkın derdinden anlamayan ve 
çözüm üretemeyen AKP iktidarına so-
ruyorum: Yeni yasama yılında açlık sı-
nırının altında maaşa mahkûm ettiğiniz 
emeklimizin maaşını asgari ücret sevi-

yesine çıkaracak mısınız?
Emeklimiz arasındaki maaş adalet-

sizliğini giderecek misiniz?
Esnafımızın beklediği 7200 prim 

gün sözünü yerine getirecek misiniz?
Bir günle on yedi yıl geç emekli 

olanların hakkını verecek misiniz?
İnsan onuruna yakışır bir asgari üc-

ret belirleyecek misiniz?
Staj ve çıraklığı emeklilik başlangıcı 

olarak sayacak mısınız?
Tüm memurlara 3600 ek gösterge 

verecek misiniz?
Atama bekleyen 1 milyona yakın 

öğretmenimizi atayacak mısınız?
Seçim bölgem Çorum ve Türkiye’nin 

tüm illerinde ihtiyaç kadar uzman dok-
tor eksiğini giderecek misiniz?

Hastanelerde aylarca sıra bulama-
yan, ameliyat olamayan vatandaşımızın 
sorunlarını çözecek misiniz?

Otoyol ve köprülere döviz endeksli 
olarak ödediğiniz geçiş garantileri öde-
melerini sonlandıracak mısınız?

Perişan ettiniz, çiftçimizin hakkı 
olan millî gelirinin yüzde 1’ini onlara 
verecek misiniz?”

Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş
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Hong Tae-Yong’a 
Çorum FK forması
Hitit Sergisi’nin açılışı için Güney Kore’nin Gimhae şehrinde 
bulunan Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 
Gimhae Belediye Başkanı Hong Tae-Yong’a Çorum FK forması 
hediye etti.

Hitit Sergisi’nin açılışı için Gü-
ney Kore’nin Gimhae şehrinde bu-
lunan Çorum Belediye Başkanı Dr. 
Halil İbrahim Aşgın, Gimhae Bele-
diye Başkanı Hong Tae-Yong’a Ço-
rum FK forması hediye etti. 

Hitit Sergisi açılışı ve bir dizi 
görüşmeler için Gimhae şehrinde 
bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil 
İbrahim Aşgın, kardeş şehir Gim-
hae Belediye Başkanı Hong Tae-
Yong’a Çorum FK forması hediye 
etti. Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın kardeş şehir olan Gim-

hae Belediye Başkanının da artık 
bir Çorum FK taraftarı olduğunu 
ifade ederek “Bir dizi görüşmeler ve 
Hitit Eserleri sergisinin açılışı için 
Gimhae şehrine geldik. Ev sahibi 
belediye başkanımıza şehrimizin 
takımı Çorum FK forması hediye 
ettik. Kendilerine misafirperverlik-
leri için teşekkür ediyorum. Kardeş 
şehrimizin belediye başkanı Hong 
Tae-Yong da artık bir Çorum FK ta-
raftarı oldu.” dedi. 

Koçhisar Barajı'ndan 
içme suyu alımı durduruldu
Çorum’un Alaca ilçesindeki Koçhisar Barajı’nda su seviye-
sinin kritik kodun altına düşmesi üzerine içme suyu alımı 
durduruldu.

Çorum’un Alaca ilçesindeki 
Koçhisar Barajı’nda su seviyesi-
nin kritik kodun altına düşmesi 
üzerine içme suyu alımı durdu-
ruldu.

Alaca ilçesinde içme suyu 
problemi yaşanmaması için her 
türlü tedbirin alındığını açıkla-
yan Alaca Belediye Başkanı Şerif 
Arslan, su seviyesinin düşmesiyle 
birlikte baraj gölünde kaçak av-
lanmalara ve bölgeye gelen vatan-
daşların yaptığı çevre kirliliğine 
sert tepki gösterdi. Kuraklık ve 
arazi sulamasıyla birlikte baraj 
suyunun en asgari seviyeye düş-
tüğünü belirten Başkan Arslan, 

“Su alma yapısı tabana çöktüğün-
den baraj suyunu kullanamıyo-
ruz. Bu sorunu gidermek için dört 
adet keson kuyumuzu hizmete 
sokarak, barajdan en asgari suyu 
almaya çalışıyoruz. İlçemizde bir 
gün bile su kesintisi yapmadık. 24 
saat yoğun mesai harcayarak ilçe-
mize içme suyu sağlıyoruz. Diğer 
yandan barajdaki su seviyesinin 
düşmesinden kaynaklı balıkların 
yaşam alanında çok daralma oldu. 
Bunu fırsat bilen kaçak avcılar ise 
barajı resmen mesken tuttular” 
şeklinde konuştu.

“Kaçak avcılar katliam 
yapıyor”

DSİ tarafından gönderilen ana-
liz raporunda Koçhisar Barajı’nın 
161 milyon metreküp su kapasi-
tesine sahip bir baraj olduğuna 
ancak şu anda barajın bitme se-
viyesine geldiğine dikkat çeken 
Başkan Arslan, “Barajda içme 
suyu için yüzde 4.8 milyon met-
reküp su bulunurken, barajda 
net olarak 5.8 milyon metreküp 
su kaldığı raporlarda net bir şe-
kilde belirtiliyor. Baraj suyunun 
bitme noktasına gelmiş olmasını 
fırsat bilen kaçak avcılar, devasa 
büyüklükteki sazan cinsi balık-
ları tutarak katliam gibi avcılık 
yapıyorlar. Bilindiği üzere sazan 
balıkları barajların diplerinde ve 

su bölgesinde yeşeren bitkileri ve 
çamurları yiyerek barajların öm-
rünü uzatıyorlar. Ancak barajın 
avlanmaya açık olması başka bir 
problemi ortaya çıkarıyor. Baraj 
bölgesine avlanmak için gelen ki-
şilerin bıraktığı atıklar, baraj böl-
gesinde çevre kirliliğine yol açtığı 
gibi çöpler risk taşıyan maddeler 
olarak dikkat çekiyor. Baraj böl-
gesine bırakılan çöpler, ilerleyen 
günlerde su seviyenin yüksel-
mesiyle beraber baraja karışmış 
olacak ve bu durum da çok daha 
tehlikeli bir durum ortaya çıkar-
tacak. Bu konu hakkında Devlet 
Su İşleri Müdürlüğü’nün acilen 
Koçhisar Barajı’nda tamamen av-
lanma yasağı kararı alması gere-
kiyor” ifadelerini kullandı.

Haber MerkeziHaber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Ekim 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Ekim l 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Ekim 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Ekim 2024 Cuma   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
5 Ekim 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
6 Ekim 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
7 Ekim 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
8 Ekim 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
9 Ekim 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Ekim 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
11 Ekim l 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
12 Ekim 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
13 Ekim 2024 Pazar Derman Eczanesi 0364 611 40 59
14 Ekim 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Ekim 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Ekim 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Ekim 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Ekim 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
19 Ekim 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
20 Ekim 2024 Pazar                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
21 Ekim 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
22 Ekim 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
23 Ekim 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
24 Ekim 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
25 Ekim 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
26 Ekim 2024 Cumartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
27 Ekim 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Ekim 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Ekim 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Ekim 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Ekim 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98

Meme kanserine voleybol 
maçı ile dikkat çektiler
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1-31 Ekim Meme Kanseri 
Farkındalık ayı dolayısıyla kadınlardan oluşturulan takımlar 
dostluk maçı düzenledi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
1-31 Ekim Meme Kanseri Farkın-
dalık ayı dolayısıyla kadınlardan 
oluşturulan takımlar dostluk maçı 
düzenledi.

1-31 Ekim Meme Kanseri Far-
kındalık ayında kadınlarda en çok 
görülen kanser türü olan meme 
kanserinde erken teşhisin önemine 
vurgu yapmak isteyen İlçe Sağlık 
ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
kadınlardan oluşturulan voleybol 
takımları ile dostluk maçı düzenle-
di.

Voleybol turnuvasının meme 
kanserinin farkındalığını artırmak 
adına yapılan bir organizasyon ol-

duğunu belirten ebe Selime Uysaler 
“Korkmayın, farkında olun. Erken 
teşhis hayat kurtarır” mottosuyla 
müsabakaları başlattı. 

Kadınlar arasında devam eden 
voleybol maçında ise oyuncular kı-
yasıya mücadele ederken, oyun so-
nunda dostluk kazandı.

İlk karşılaşma İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü ve Üniversite Yurdu takı-
mı arasında gerçekleşti. Turnuva 
müsabakaları ise 7 Ekim-11 Ekim 
tarihleri arasında gerçekleşerek bu 
akşam saat 20:30’da yapılacak final 
maçı ile son bulacak. KALEDE UMUT VAR

Osmancıklı genç kaleci Avşa Ada Spor’a transfer oldu

Osmancıklı genç kaleci Avşa 
Ada Spor’a transfer oldu

Geçen sezon Osmancık 
Gücüspor’da kaleci konumunda 
forma giyen 20 yaşındaki Umut-
can Derin Avşa Ada Spor’a transfer 
oldu.

Geçen sezon Play-Off guru-
bunda çıktığı son 3 maçta kalesini 
adeta gole kapan ve 12 kurtarış ya-
parak dikkatleri üzerine toplayan 

Umutcan Derin’i, Balıkesir Kulüp-
lerinden Avşa Ada Spor renklerine 
bağladı.

Kariyerine Osmancık 
Belediyespor’da başlayan kalenin 
bekçisi Umutcan Derin, Kargı Seri 
Spor ardından Osmancık Gücü 
Spor’a transfer olmuş ve burada ba-
şarılı performansıyla öne çıkmıştı.

İlkay Sever

İlkay Sever


